Водим от горното Върховният касационен съд, състав на четвърто гражданско отделение	

ОПРЕДЕЛИ: 	

Освобождава внесеното от „Е.Миролио” ЕАД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление, [населено място], „Индустриална зона”, обезпечение в размер на сумата 4550 лв./четири хиляди петстотин и петдесет лева/ съгласно определение № 185/11.04.2017 г. по ч. гр. дело № 1483/2017 г. на ВКС, IV г. о.	

Сумата от 4550 лв. да се преведе по сметка: [банкова сметка], /№/, която сметка е в Банка ДСК [населено място], с титуляр „Е.Миролио” ЕАД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление, [населено място], „Индустриална зона”.